


M9002
1.050 W

Kutna brusilica
=

Potro3nja snage

‘Br.ok.u
, Brusna ploca (@) 125/22,23 mm
Kutna brusilica M9003 _ Dimenzije (D x 3 61 x 140

Masa (prema EPTA) 2,8 kg

Potrosnja Shage 1.050 W
Br. okr. u slob. hodu 10.000 min”!

Bitsna iota @) 'z
X 2

Kutna brusilica M9001 Dimenzije (D x S x V)

749,00 kn
Potrosnja snage 2.000 W -a (prer.EP.
Br. okr. u slob. hodu 6.600 min™ 759’00 kn !
Brusna plo¢a (@) 230/22,23 mm H
Dimenzije (D x S x V) 466 x 250 x 138 mm
Masa (prema EPTA) 5,7 kg :
999,00 kn i 1 >
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Alati marke Makita i Makita MT
izradeni su od materijala visoke
kvalitete, te zadovoljavaju potrebe i
najzahtevnijih korisnika. Alate Makita
MT uporebljavaju profesionalci koji
Sire svoj izbor alata te traze najbolji
omjer kvalitete i cijene. Makita MT

je takoder pronasao svoje mjesto u
rukama zahtjevnih zanatskih korisnika,
koji od alata ocekuju samo najbolje.




Reciprocna pila M4500

0 - 2.800 min"

Broj pomaka u slob. hodu
) -

Kutna brusilica* M9503R

Potrosnja snage 570 W
r. sl odu 11.000 min"!

5/22,23mm
281x140 x 1 m
g

559,00 kn

Ucinak rezanja (metal) 130 mm

Dimenzije (DxSx V) 457 x 98 x 174 mm
Masa (prema EPTA)

e 3
889,00 kn

Kutna brusilica* M9502R
Potrosnja snage 570 W

Br. okr. u slob. hodu 11.000 min”

‘Brusna ploca (@) 115/22,23 mm

Dimenzije (Dx S x V) 281x 130 x 110 mm

IMasa arenEPTA) 2 kg
559,00 kn

ANTIREST ZASTITA je zastita

od nezeljenog ponovnog
ukljucivanja. Namjena joj je
sprijeciti ukljucivanje alata u
slucaju kada je pri radu nestalo
struje, te je opet dosla a prekidac
je ostao ukljucen. Uredaj se ne
ukljucuje nego pocne svijetliti
upozoravajuce crveno svijetlo.

Ta funkcija kombinirana je sa
funkcijom mekog (sporog) starta

alata.
*Antirestart zastitu imaju
kutne brusilice M9503R i M9502R



Busaci cekic M8700

2 nacina rada busenje i udarno busenje

Potrosnja snage 710 W
Br. okr. u slob. hodu 0 - 1100 min”
Broj udaraca 0 - 4.350 min”
Maks. pro. busenja (beton @) 22 mm
Prihvat alata SDS - Plus
Maks. kapacitet dijamantne jezgre 65 mm
Dimenzije (D x S x V) 362 x 72 X193 mm

2,5 kg

Masa (prema EPTA)

Busilica-odvijac M6501
Potrosnja snage 230 W
Br. okr. u slob. hodu 0 - 4.500 min?
Kapacitet stezne glave 1-6,5mm
Maks. pro. busenja.(Celik @) 6,5 mm
Maks. pro. busenja (drvo @) 9mm .

Dimenzije (D x S x V) 203 x 63 x171mm .

Masa (prema EPTA) 0,95 kg

e

Bugilica-odvijaé¢  M6002

| Br. okr. u slob. hodu

A50RY i
0 -3.000 min™ y
1,5-10mm

Potrosnja snage

Kapacitet stezne glave
Maks. pro. busenja (¢elik @) 10mm -
Maks. pro. busenja (drvo @) 25 mm
Dimenzije (D x S x V) 234 x 64 x 175 mm
MasAa‘(-prema EPTA) 1,3 kg

-




Udarna busilica M8100 o o \

i Potroénja snége 710 W :
Br. okr. u sl6b. hodu 0 - 3.200 min" Udarna busilica M8103
: ; e, - -
Broj uc.:laraca 0 - 48.000 min Potrodijalenage 2430 W
et pltngeites stezvne_gl_aj/e_ St ~ | Br.okr"U'slob. hodu 0--3.000 min? ‘ R T =
y 3 Maks. pro. bufenj.a (Celik @) 13 mm Eropime 0 - 33.000 min” o 5
= ey Eat;s. :ro. b.utstinéa fdrf"’ £ L Kapacitet.stezne glave 1,5-13 mm L -
kaamZn ?Eﬁecsla?ski L:;gglvai B B r. Maks. pro. busenja (elik @) 13 mm :
Dimenzije (D x $ x V) 296 x 77 x 202 mm Eais' Em' bfjts‘:”éa Gro hde -
aks. kapacitet busenja -
MCRprema Sy 2/ kamen i klesarski radovi 13 mm
509,00 kn almerzzue (D )ésT);;/) 2555¢7 284 19?g1km Udarna bu§ilica
asa (prema ,8 kg
429,00 kn| i
42 kn "
9,00 Potrosnja snage 430 W
Br. okr. u slob. hodu 0 -3.000 min
Broj udaraca 0 - 33.000 min”
Kapacitet stezne glave 1,5-13 mm
Maks. pro. busenja (Celik @) 13 mm
Maks. pro. busenja (drvo @) 18 mm
Maks. kapacitet busenja - ™~
kamen i klesarski radovi 13 mm
Dimenzije (D x $ x V) 258 x 72 x 193 mm
Masa (prema EPTA) 1,7 kg
S 729,00 kn S

Potro$nja snage 710 W
Br. okr. u slob. hodu 0 - 3.200 min”
Broj udaraca 0 - 48.000 min”
> Kapacitet stezne glave 1,5-13 mm
Maks. pro. busenja (Celik @) 13 mm
Maks. pro. busenja (drvo @) 30 mm -
Maks. kapacitet busenja - ‘
kamen i klesarski radovi 16 mm
Dimenzije (D x S x V) 295 x 77 x 202 mm
Masa (prema EPTA) 2 kg
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M8101KSP 949,00 kn| ~— [M8101K 759,00 kn - M8104KSP 729,00 kn
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Glodalica M3600
Potrosnjasnage 1650 W

Br. okr. u slob. hodu 22.000 min™
Visina pomaka B
Prihvat alata (&) ﬁmm
i (DxSxV) 284 x148 x mm
UbOdna p“a M4301 Masa (prema EPTA) 5,5 kg
> 4 Pf>t‘rosnja snage 450 W 1.599,00 kn
Visina pomaka 18 mm
Broj pomaka u slob. hodu 0 - 3.100 mini
Uc¢inak rezanja (drvo) 65 mm
Rucna kruzna pila M5802  cnaxrezania (metah e Glodalica M3601
Oscilacijski pomak 3 polozaja
Potrosnjaisnage 1050W' Dimenzije (D x $ x V) 214 x 75 x 202 mm ‘ ‘ P00,
Br. okr. u slob. hodu 4.900 min" Masa (prema EPTA) 1,9 kg S b. hodu 27.000 min"
List pile (@) 185/30 mm 0-35mm
Kosi rezovi pod kutom L/D 0 - 45° 539,00 kn ihv 6,8 mm
Maks. kapacitet rezanja (45°) 44 mm P Sm 256 x 110 x 218 mm
Maks. kapacitet rezanja (90°) 66 mm asa (prema EPTA) 2,7 kg

Dimenzije (D x S x V) 297 x 232 x 255 mm {
Masa (prema EPTA) 4,0 kg 789,00 kn

889,00 kn

TROGODISNJA GARANCIJA
Pri kupnji bilo kojeg Makita MT
alata dobivate i 12 mjesecnu
garanciju, koju mozete u roku
od 4 tjedna nakon dostave
proizvoda, s registracijom na
web stranici www.makita.hr
produljiti na ukupno 3 godine.



Tracna brusilica M9400 - G)

Potrosnja snage __:? 940 W
Brzina trake 380 m/min
Velic¢ina trake 100 x 610 mm
Dimenzije (DX§XV) 354 x 250 x 138 mm S I]]t T
Masa (prema EPTA) 6,2 kg ~ L
' 1.249,00 kn - -
“ Ekscentri¢na brusilica
v M9204
e i -
Jednorucéna osciliraju¢a go”‘fma T”Sgs ) - 00240_Vf
TH r. okr. u slob. hodu ] min’
bru5|I|ca M9203 Brusna ploca (@) 125 mm
90 W Broj oscilacija 24.000 mm
N u'slob. hodu  12.000 min” Dimenzije (D x $ x V) 153 x 123 x 144/mm '
) ira ‘ 93 x 228 mm Masa (prema EPTA) 1,2 kg
. Si 92 x 185 mm
.J ” - 549,00 kn
| Broj oscilacija 24.000 min™
'imenzije (DxSxV) 252x92x154 mm 3
Masa (prema EPTA) 1,4 kg Blania Za utore M1901
479,00 kn oSnja snage 500 W

kr. u slob. hodu 16.000 min™

irina blanjanja 82 mm
Skidanje strugotine 2 mm
Maks. dubina utora 9 mm
Dimenzije (D x S x V) 285 x 157 x 160 mm
Masa (prema EPTA) 2,7 kg

829,00 kn

Makita MT serija je 100 % oblikovana, proizvedena i nadzirana od
strane Makite. Alate odrazavaju tri glavne znacajke:
JEDNOSTAVNOST: napredna tehnoloska rjeSenja su pripomogla
razvoju asortimana alata, koji je jednostavan i funkcioalan,
POUZDANOST: potpuna pouzdanost u svim situacijama i radnim
uvjetima, a posao nikada nece ostati nedovrsen,

SNAGA: snazan i robustan sa svojstvima koja vas nece razocarati.
upotrijebite ga, iskoritite ga i ne ispustajte iz ruku.
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Busilica-mjesalica M201

Mjesalica 600 K

S promjenom smjera vrtnje

800W

I Bus ica-ie§a|ica M6200 |

S podeSavanjem broja okretaja

Dimenzije (D xSxV) 2,6"7. x 86 x 388 mm
Masa (prema EPTA) - G

T

Puhalo
~ Potrodnja snager : 530 W
Br. okr. u'slob. hodu... 8.500-16.000 min'

NAZIV MODELA

M1901
M3600
M3601
M4000
M4301
M4500
M5802
M6002
M6200
M6201
M6501
M6600
M6600X
M8100
M8101
M8101K Udarna busilica
M8101KSP  Udarna busilica
M8103 Udarna busilica
M8104KSP Udarna busilica
M8700
M9001
M9002
M9003
M9203
M9204
M9400

Blanja za utore
Glodalica
Glodalica

Puhalo

Ubodna pila
Reciproc¢na pila
Rucna kruzna pila
Busilica-odvijac¢
Busilica-mjesalica
Busilica-mjesalica
Busilica-odvijac¢
Mijesalica
Mjesalica

Udarna busilica
Udarna busilica

AW
Busaci ekic G2 R
Kutna brusilica
Kutna brusilica

Kutna brusilica

glolojo

Jednor. oscilirajuca brusilica
Tra¢na brusilica

Tracna brusilica

M9502R

Kutna brusilica

oo felslels
oI’

M9503R  Kutna brusilica

AT T AP

CETKICE

CB-411
CB-203
CB-106
CB-85
CB-64
CB-303
CB-303
CB-85
CB-303
CB-303
CB-85
CB-303
CB-303
CB-85
CB-85
CB-85
CB-85
CB-85
CB-85
CB-459
CB-204
CB-303
CB-303
CB-64
CB-419
CB-153
CB-411
CB-411

Potrosnja snage

Masa (prema EPTA)

2

9,00 kn

Phrosnibeiig 800 W Br. okr. u slob. hodu 600 min”
B I ahbad 0 - 700 min” Kapacitet stezne glave 1,5-13mm
Kapacitet stezne glave 15-13 mm e pro. puseg Bl
Maks. pro. busenja (Celik @) 13 mm  Maks. pro. buse[ua (drvo @) .

Maks. pro. biigenja (drvo @) ' 36 mm /| Dimenzije (D x S x'V) 267 x 86 x 396.mm ,

0

3

M6600X*

Potro$nja snage

Br. okr. u slob. hodu - /0 - 700 min’ 2 : ;
Dimenzile D x$xV) 280x86x388mm < "
Masa (prema EPTA) ‘ 34Kg. -

1.049,00 kn

© :**Sa mjesalicom M6600X
_dolazii r}astaval§ za mijesanje.

BUKA razina
zvucénog tlaka dB(A)

85
86
Ell

90
82
88
85
77
84
82
70
85
85
98
98
98
98
90
90
90
90
91

90
75
81

BUKA razina BROJ OSCI-

buke dB(A) LACIJA m/s®

96
97

55
2,5
5]
2,5
8
19,5
25
3

CIJENA SA
PDV-om

829,00 kn
1.599,00 kn
789,00 kn
369,00 kn
539,00 kn
889,00 kn
889,00 kn
399,00 kn
669,00 kn
749,00 kn
459,00 kn
799,00 kn
1.049,00 kn
509,00 kn
699,00 kn
759,00 kn
949,00 kn
429,00 kn
729,00 kn
949,00 kn
999,00 kn
749,00 kn
759,00 kn
479,00 kn
549,00 kn
1.249,00 kn
559,00 kn
559,00 kn

Vrtnja u desno / lijevo
Za SDS-plus
Usisavanje prasine

Samostezna glava

Dvostruka izolacija

Podesivi broj okretaja

Transportni kofer

Antirestart funkcija ¢

STLLUCLLL
*

v zznik: - D i

Tena-G d.o.o.,

Kostelgradska 11, 49218 Pregrada, b

T: 049 37 74 77 b vy T

www.makita.hr



